Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2017

9477 - ASL MODENA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

05/03/2021 16:10:41

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 -
IND. DI
VACANZ
A
CONTRA
TTUALE

1202 -
IND
DIREZ.
STRUTT.
COMP.

1204 -
INDENNI
TA'DI
ESCLUSI
VITA'

1207 -
RETRIBU
ZIONE DI
POSIZIO
NE

1507 -
RETRIBU
ZIONE DI
POSIZIO
NE -
QUOTA
VARIABI
LE

1212 -
RETRIBU
ZIONE DI
RISULTA
TO

1216 -
INDENNI
TA' DI
SPECIFI
CITA'
MEDICO-
VETERIN
ARIA

1533 -
INDENNI
TA'
PROFES
SIONALE
SPECIFI
CA

1227 -
MAGGIO
RAZION
=
RETRIB.
DI
POSIZIO
NE
DIRETTO
RE
DIPARTI
MENTO

1418 -
ASSEGN
O AD
PERSON
AM

1424 -
INDENNI
TA ART.
42,
COMMA
5-TER,
D.LGS.
151/2001

1421 -
INDENNI
TA'DE
MARIA

S203 -
ALTRI
COMPEN
Sl
ACCESS
ORI
PERSON
ALE
UNIVER
SITARIO

S212 -
ALTRI
COMPEN
SI PER
PARTIC
OLARI
CONDIZI
ONI DI
LAVORO

S204 -
PRONTA
DISPONI
BILITA

S616 -
INDENNI
TA'
FUNZIO
NE
POSIZIO
NI
ORGANI
ZZATIVE

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUT
TIVITA'

S720 -
INCENTI
VI PER
FUNZIO
NI
TECNIC
HE

S750 -
ONORAR
|
AVVOCA
TI

S806 -
INDENNI
TA' DI
COORDI
NAMENT
(0]

S820 -
COMPEN
SO PER
TURNI DI
GUARDI
A
NOTTUR
NI
DIRIGEN
Tl

S761 -
COMPET
ENZE
PERSON
ALE
COMAN
DATO/DI
STACCA
TO
PRESSO
L'AMM.N
E

S998 -
ARRETR
ATI ANNI
PRECED
ENTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESS
ORIE ED
INDENNI
TA'
VARIE

T101 -
STRAOR
DINARIO

Totale

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERA
LE

0D0482-
DIRETTO
RE
SANITAR
10

0D0163-
DIRETTO
RE
AMMINIS
TRATIVO

0D0484-
DIRETTO
RE DEI
SERVIZI
SOCIALI

4.035

5.472

5.203

4.906

3.314

23.809

SDOE33-
DIR.
MEDICO
CON
INC.
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

18.892

554.960

1.096.07
3

709.749

537.718

380.488

519.139

158.988

84.978

4.646

400

139.886

5.049

4.210.96
6




SDON33-
DIR.
MEDICO
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.

SDOE34-
DIR.
MEDICO
CON
INCARIC
oDl
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
ESCLUS

26.671

1.140.04
2

491.577

760.724

519.950

711.181

141.736

60.552

29.500

48.226

29.579

3.959.73
8

SDON34-
DIR.
MEDICO
CON
INCARIC
(¢}
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
NON
ESCL.

6.734

15.494

11.591

8.990

600

2.566

46.556

SD0035-
DIRIGEN
Tl
MEDICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

189.171

6.612.28
6

2.088.02
9

1.709.65
2

3.467.92
4

5.044.31
8

100.818

2.077.45
3

475.098

2.800

511.150

75.351

318.425

22.672.4
75

SD0036-
DIRIGEN
T
MEDICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

7.326

535

37.437

193.688

4.471

76.309

46.109

21.700

15.650

403.225




SD0597-
DIR.
MEDICI
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

581

22.177

6.376

22.357

32.788

15.494

4.993

4.280

109.046

SDOE74-
VETERIN
ARI CON
INC. D
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.E
SCLUSIV
0)

872

28.191

51.157

36.490

24.561

28.001

23.241

8.782

201.295

SDON74-
VETERIN
ARI CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE73-
VETERIN
ARI CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP
ESCLUS
VO)

1.660

73.090

31777

53.399

50.588

44.265

16.754

3.912

437

275.882

SDON73-
VETERIN
ARI CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP
NON
ESCL.)




SDOA73-
VETERIN
ARI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

23.164

964.168

322.079

357.323

700.648

617.672

232.904

105.039

6.000

5.806

3.334.80
3

SD0072-
VETERIN
ARI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

291

1.429

7.747

2.914

2.719

53

15.153

SD0598-
VETERIN
ARIAT.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE49-
ODONTO
IATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCL.)

291

9.432

17.052

14.261

3.612

5.527

7.747

73

57.995

SDON49-
ODONTO
IATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.




SDOE48-
ODONTO
IATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
ESCLUSI
VO)

SDON48-
ODONTO
IATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP
NON
ESCL.)

SDOA48-
ODONTO
IATRI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

SD0047-
ODONTO
IATRI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0599-
ODONTO
IATRI A
T.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)




SDOE39-
FARMAC
ISTI CON
INC. D
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
VO)

19.650

35.526

12.147

16.897

33.647

18.462

1.474

543

138.951

SDON39-
FARMAC
ISTI CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE38-
FARMAC
ISTI CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP
ESCLUS
VO)

SDON38-
FARMAC
ISTI CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP
NON
ESCL.)

SDOA38-
FARMAC
ISTI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
VO)

10.470

186.778

104.634

24.401

174.961

2.472

5.491

11.650

1.759

522.616




SD0037-
FARMAC
ISTI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0600-
FARMAC
ISTIAT.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

12.182

8.332

21.085

SDOE13-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

SDON13-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE12-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
ESCLUSI
VO)

12.182

5.726

2.773

20.972




SDON12-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA12-
BIOLOGI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

4.674

136.973

71.661

12.067

33.647

15.969

7.493

15.894

298.378

SD0011-
BIOLOGI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0601-
BIOLOGI
AT.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE16-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

SDON16-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.N
ON
ESCL.)




SDOE15-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
ESCLUSI
VO)

SDON15-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA15-
CHIMICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

17.274

8.475

4.274

6.912

885

38.532

SD0014-
CHIMICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0602-
CHIMICI
AT.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE42-
FISICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

9.432

17.052

12.815

39.858




SDON42-
FISICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE41-
FISICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
ESCLUSI
VO)

SDON41-
FISICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA41-
FISICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

872

36.546

13.992

1.193

6.669

59.272

SD0040-
FISICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0603-
FISICI A
T.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)




SDOE66-
PSICOL
OGI CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

26.724

36.497

29.221

17.568

110.833

SDONG6-
PSICOL
OGI CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE65-
PSICOL
0GI CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
ESCLUSI
VO)

3.147

131.971

55.951

36.545

67.292

3.600

298.533

SDON65-
PSICOL
0GI CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E (RAPP.
NON
ESCL.)

SDOAG5-
PSICOL
OGI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUSI
VO)

14.869

369.678

175.022

26.526

201.878

3.300

1.166

118

792.557




SD0064-
PSICOL
OGI CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

242

1.013

1.255

SD0604-
PSICOL
OGIAT.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SD0483-
DIRIGEN
TE
DELLE
PROFES
SIONI
SANITAR
IE

1.076

6.629

14.212

26.885

33.647

381

82.830

SDO48A-
DIR.
PROF.
SANITAR
IEAT.
DET.(AR
T.15-
SEPTIES
DLGS
502/92)

$16020-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
INFER. -
D

415.104

1.580

996.021

244.709

3.912.35
9

357.815

14.755

3.294.49
9

133.006

652.941

664.279

10.687.0
68

$14056-
OPER.R
E
PROF.LE
SANITAR
10 PERS.
INFERM.
-C




$18023-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
INFER.
ESPERT
O-Ds

28.093

58.520

10.135

29.464

20.974

117.947

249.852

348.596

33.450

43.579

940.610

$13052-
OPER.R
E
PROF.LE

DIl
CAT.PER
S.
INFERM.
BS

S14E52-
OPER.R
E
PROF.LE

DIl
CAT.PER
S.
INFERM.
ESPERT
o-C

1.982

7.857

13.073

2.373

14.114

2.426

41.825

$16021-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
TEC.-D

43.787

29.009

189.178

59.085

1.385

347.511

17.811

180.030

35.032

902.828

S$14054-
OPER.R
E
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
TEC.-C

$18920-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
TEC.
ESPERT
O-DSs

3.617

1.435

9.923

33.725

41.290

23.112

5.567

118.870

S00062-
PROFILO
ATIPICO
RUOLO
SANITAR
10




$16022-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
TECN.
DELLA
PREV. -
D

18.145

11.422

46.857

55.899

11.020

143.125

4.092

66.666

8.088

365.314

S$14055-
OPER.R
E
PROF.LE
SANITAR
10 -
TECN.
DELLA
PREV. -
C

$18921-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
TECN.
DELLA
PREV.
ESPERT
O-Ds

7.556

3.887

18.040

18.134

29.879

4.385

67.339

46.447

35.675

8.513

239.855

$16019-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
DELLA
RIABIL. -
D

40.406

17.940

12.126

1.381

310.384

13.037

56.273

7.489

459.215

$18922-
COLL.RE
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
DELLA
RIABIL.
ESPERT
O-DSs

3.167

1.073

5.735

26.448

29.515

7.050

73.986

$14053-
OPER.R
E
PROF.LE
SANITAR
10 -
PERS.
DELLA
RIABIL. -
C

645

1.610

2.484




$13051-
OPER.R
E
PROF.LE
DIl
CAT.
CON
FUNZ. DI
RIABIL. -
BS

S14E51-
OPER.R
E
PROF.LE
DIl
CAT.
CON
FUNZ. DI
RIABIL.
ESPERT
O-C

PD0010-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

9.432

3.542

18.058

33.647

64.970

PDO0S09-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

604

11.829

12.724

PDOAOQ9-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI




PDO605-
AVVOCA
TO DIR.
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

PD0046-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

1.411

45.221

33.162

70.834

93.233

18.462

6.949

4.894

103

274.269

PD0S45-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

1.283

18.612

36.874

33.647

4.163

4.886

3.776

103.241

PDOA45-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

2.324

19.521

61.101

134.586

20.418

4.037

2.946

244.933

PD0606-
INGEGN
ERE DIR.
AT.
DETERM
INATO(A
RT.15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

9.432

1.510

17.733

28.966




PD0004-
ARCHITE
TTI
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

16.426

10.368

40.400

33.647

101.422

PDO0S03-
ARCHITE
TTI
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

PDOAO3-
ARCHITE
TTI
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

581

4.146

7.138

11.865

PD0607-
ARCHITE
TTIDIR.
A
T.DETER
MINATO(
ART. 15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)

PD0044-
GEOLOG
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA




PDO0S43-
GEOLOG
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

PDOA43-
GEOLOG
I DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PD060S-
GEOLOG
| DIR. A
T.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

P16006-
ASSISTE
NTE
RELIGIO
SO-D

P00062-
PROFILO
ATIPICO
RUOLO
PROFES
SIONALE

TDO0002- (872
ANALIST
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

28.217

13.909

48.387

134.586

7.068

233.039

TDO0SO01-
ANALIST
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E




TDOAO1-
ANALIST
I DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

203

2.479

2.981

5.663

TD0609-
ANALIST
IDIR. A
T.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

291

604

7.196

8.091

TDO0O071-
STATISTI
Cco
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

TDO0S70-
STATISTI
Cco
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

TDOA70-
STATISTI
Cco
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

291

3.542

31.156

34.989

TD0610-
STATISTI
CODIR.
A
T.DETER
MINATO(
ART. 15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)




TDO0068-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

9.380

6.826

14.692

8.226

39.415

TDO0S67-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

TDOAG7-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

3.542

4.258

8.091

TD0611-
socloL
0GO
DIR.AT.
DETERM
INATO(A
RT.15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

604

11.996

12.891

T16024-
COLLAB.
RE
PROF.LE
ASSISTE
NTE
SOCIALE
-D

2.449

8.986

4.139

19.396

688

35.658

T16026-

COLLAB.
RE TEC.

PROF.LE
-D

5.765

4.423

40

41.629

12.598

47.132

3.480

5.728

120.795




T18025-
COLLAB.
RE
PROF.LE
ASSISTE
NTE
SOCIALE
ESPERT
O-Ds

1.051

908

12.424

8.651

12.685

35.719

T14050-
OPER.R
E
PROF.LE
ASSISTE
NTE
SOC.-C

T14007-
ASSISTE
NTE
TECNIC
O-C

2.387

12.702

19.045

3.756

37.890

T18027-

COLLAB.
RE TEC.

PROF.LE
ESPERT
O-DS

826

6.524

11.003

7.493

590

26.436

T14063-
PROGRA
M.RE-C

1.832

6.363

12.800

2.028

23.023

T13059-
OPERAT
ORE
TECNIC
(e}
SPECIAL
.TO-BS

10.740

3.615

108.733

7.655

67.190

6.909

12.163

217.005

T13660-
OPERAT
ORE
SOCIO
SANITAR
10-BS

56.189

1.130

84.120

563.331

1.522

367.919

9.991

40.427

1.124.62
9

T12057-
OPERAT
ORE
TECNIC
O-B

15.131

24.644

64.216

86.901

7.639

5.978

204.994




T14E59-
OPERAT
ORE
TECNIC
(¢}
SPECIAL
.TO
ESPERT
O-C

15.226

886

153.948

27.384

110.749

17.041

325.234

T12058-
OPERAT
ORE
TECNIC
(e}
ADDETT
O ALL
ASSISTE
NZA -B

1.265

4.519

7.340

87

13.211

T11008-
AUSILIA
RIO
SPECIAL
IZZATO -
A

T00062-
PROFILO

ATIPICO
RUOLO
TECNIC
(e}

AD0032-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

2.313

74.290

49.334

106.560

216.481

13.846

28.938

491.762

ADO0S31-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLIC
E

1.743

30.455

44.748

134.586

13.140

224.672




ADOA31-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

13

30

43

AD0612-
DIRIG.
AMM.VO
AT.
DETERM
INATO
(ART. 15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)

565

9.432

1.307

27.574

33.647

13.621

86.146

A16028-
COLLAB
ORATOR
E
AMMINIS
TRATIVO
PROF.LE
-D

19.934

3.340

53

442

37.753

160.876

28.109

15.537

266.044

A14005-

ASSISTE
NTE

AMMINIS

TRATIVO
-C

39.100

59.750

833

21

280.071

14.082

14.770

408.627

A12017-
COADIU
TORE
AMM.VO
-B

4.541

4.101

441

26.830

847

36.760

A18029-
COLLAB
ORATOR
E
AMMINIS
TRATIVO
PROF.LE
ESPERT
O-DSs

8.472

112

10.475

62

178.188

74.349

14.185

7.264

293.107

A11030-
COMME
SSO-A

264

2

1.270

1.606

A00062-
PROFILO
ATIPICO
RUOLO
AMMINIS
TRATIVO




A13018- (7.452
COADIU
TORE
AMM.VO
ESPERT
O-BS

8.301

2.361

51.862

61

2.099

72.136

000061-
CONTRA
TTISTI

Totale 1.076.77
5

860.883

10.974.1
76

4.414.42
1

4.262.10
9

6.589.60
7

7.203.30
0

1.080.36
8

223.379

631.191

o

7.852.71
8

1.364.41
4

422.636

5.841.28
1

o

646.479

563.350

o

1.483.05
9

1.308.59
0

56.798.7
36




